
令和４年９月 

お客様 各位 

江東信用組合 

 

両替手数料の改定について 

 

 平素は当信用組合をご利用いただきありがとうございます。 

 令和４年１０月３日（月）より、下記の通り一部手数料を改定致しますので、お知らせ

致します。 

 

記 

 

１. 手数料改定日 

令和４年１０月３日（月） 

 

２. 改定内容 

窓口両替手数料（ 消費税込 ） 

改   定   前 改   定   後 

合 計 枚 数 金  額 合 計 枚 数 金  額 

１ ～  １００枚 １１０円 １ ～   ５０枚 １１０円 

１０１ ～  ５００枚 ４４０円 ５１ ～  ５００枚 ５５０円 

５０１ ～１，０００枚 ６６０円 ５０１ ～１，０００枚 １，１００円 

１，００１ 枚 以上 
５００枚ごとで加算 

     ６６０円 
１，００１ 枚 以上 

５００枚ごとで加算 

５５０円 

両替の「 合計枚数 」は、 ご持参された枚数 （ 両替前 ） と お持帰りになる枚数 （ 両替後 ） 

とのいずれか多い方と致します。 

 

なお、窓口での預金口座への硬貨入金および金種指定の払戻しにつきましても、 

両替手数料と同様の手数料と致します。 

ただし、５０枚以下は無料と致しますので、ご了承お願い致します。 

 

お問い合わせ等がございましたら、営業担当者または窓口までお願い致します。 

 

以上 


